1. Stellenplan fiir das Haushaltsjahr 2025

Markt Massing

1. Beamte

Muster zu § 5 KommHV Doppik und zu
§ 6 KommHV Kameralistik

Anlage 12

Wahlbeamte
und sonstige Beamte
(Amtsbezeichnung)

Besoldungs
gruppe

insgesamt

mit
Amtszulage

bei Stelleno-
bergrenzen
nicht
beriicksichtigt

Zahl der
Stellen 2024

Zahl der tatsachlichen
besetzten Stellen am
30. Juni 2024

Erlduterungen

1

2

3

4

5

6

7

8

Wahlbeamte

sonstige Beamte

A15
B

A1l6
A15
Al4
A13
A13
Al12
All
A10
A9
A9
A8
A7
A6

1,00

1,00

1,00

1. BGM

insgesamt

1,00

1,00

1,00

2. Arbeitnehmer, soweit nicht Sozial- oder Erziehungsdienst




Zahl der

tatsachlich
Zahl der besetzten
Entgeltgruppe/ Zahl der Stellen [Stellen Stellen am
Sondervergiitung 2025 2024 30. Juni 2024 |Erlduterungen
1 2 2 4 5
15
14
13
12
11
10
9 2,00 2,00 2,00
8 1,00 2,00 1,00
7 1,60 0,60 1,60
6 0,90 1,90 0,90
5 8,55 6,55 7,55
4 0,00 1,00 1,00
3 1,40 1,40 1,40
2 2,80 2,76 2,65
1
18,25 18,21 18,10

3. Arbeitnehmer im Sozial- und Erziehungsdienst




Zahl der

tatsachlich
Zahl der besetzten
Entgeltgruppe/ Zahl der Stellen ([Stellen Stellen am
Sondervergiitung 2025 2024 30. Juni 2024 Erlduterungen
1 2 3 4

S18
S17
S16
S15 1,00 1,00 1,00
S14
S13 0,85 0,85 0,85 vgl. Beschluss MR 02.09.21
S12
S11
S10
S9
S8a 4,05 4,65 4,05 zwei Personen in Elternzeit (1,65)
S7
S6
S5
S4 8,60 8,95 7,95 eine Person in Elternzeit (1,0)
S3
S2
insgesamt 14,50 15,45 13,85

Alle Beschaftigten werden im Haushalt unter UA 464 (S 3 - S 15) veranschlagt.

ll. Ubersicht iiber die Bediensteten in Ausbildung:

vorgesehen |beschiftigt
Art der fiir am
Bezeichnung Vergiitung 2025 30. Juni 2024 |Erlduterungen
1 2 3 4 5
. Anwarterbe-
Anwarter .
ziige
Ausbild - Kinderpflege.
Auszubildende usbriaungs 1,00 1,00 incerpriege
vergltung & Erzieher
insgesamt 1,00 1,00

Il. Ergdnzende nachrichtliche Aufgaben

Abschnitte bzw. Unterabschnitte (Kameralistik)




Hauptprodukt- Besoldungsgruppen ‘é
Teilhaushalte bereich §
Abschnitt bzw. Produktbereich |Wahl- %"
Unterabschnitt Produkt beamte <
Kamrealistik Produktgruppe |UA000 - A15 >

1 2 3 4 5 6 9a 13 15
1,00
insgesamt 1,00
Entgeltgruppen
UA 060 0,20 0,20
UA 130 0,22 0,22
UA 352 0,20 0,60 0,80
UA 464 0,59 8,60 4,05 0,85 1,00 15,09
UA 460 0,10 0,10
UA 570 1,15 1,40 1,00 1,00 4,55
UA 630 0,07 2,92 0,68 0,75 4,41
UA 700 0,10 2,00 1,00 3,10
UA 750 0,07 0,23 0,29
UA 815 1,00 1,00 2,00
UA 880 0,11 1,40 0,23 0,25 1,99
insgesamt 32,75 2,80 1,40 8,60 8,55 0,90 0,60 6,05 2,00 0,85 1,00




