

I. Stellenplan für das Haushaltsjahr 2025

Markt Massing

Anlage 12

Muster zu § 5 KommHV Doppik und zu
§ 6 KommHV Kameralistik**1. Beamte**

Wahlbeamte und sonstige Beamte (Amtsbezeichnung)	Besoldungsgruppe	insgesamt	mit Amtszulage	bei Stellenobergrenzen nicht berücksichtigt		Zahl der Stellen 2024	Zahl der tatsächlichen besetzten Stellen am 30. Juni 2024	Erläuterungen
1	2	3	4	5		6	7	8
Wahlbeamte	A 15 B	1,00				1,00	1,00	1. BGM
sonstige Beamte	A 16 A 15 A 14 A 13 A 13 A 12 A 11 A 10 A 9 A 9 A 8 A 7 A 6							
insgesamt		1,00				1,00	1,00	

2. Arbeitnehmer, soweit nicht Sozial- oder Erziehungsdienst

Entgeltgruppe/ Sondervergütung	Zahl der Stellen 2025	Zahl der Stellen 2024	Zahl der tatsächlich besetzten Stellen am 30. Juni 2024	Erläuterungen
1	2	2	4	5
15				
14				
13				
12				
11				
10				
9	2,00	2,00	2,00	
8	1,00	2,00	1,00	
7	1,60	0,60	1,60	
6	0,90	1,90	0,90	
5	8,55	6,55	7,55	
4	0,00	1,00	1,00	
3	1,40	1,40	1,40	
2	2,80	2,76	2,65	
1				
	18,25	18,21	18,10	

3. Arbeitnehmer im Sozial- und Erziehungsdienst

Entgeltgruppe/ Sondervergütung	Zahl der Stellen 2025	Zahl der Stellen 2024	Zahl der tatsächlich besetzten Stellen am 30. Juni 2024	Erläuterungen	
				1	2
S 18					
S 17					
S 16					
S 15	1,00	1,00	1,00		
S 14					
S 13	0,85	0,85	0,85	vgl. Beschluss MR 02.09.21	
S 12					
S 11					
S 10					
S 9					
S 8 a	4,05	4,65	4,05	zwei Personen in Elternzeit (1,65)	
S 7					
S 6					
S 5					
S 4	8,60	8,95	7,95	eine Person in Elternzeit (1,0)	
S 3					
S 2					
insgesamt	14,50	15,45	13,85		

Alle Beschäftigten werden im Haushalt unter UA 464 (S 3 - S 15) veranschlagt.

III. Übersicht über die Bediensteten in Ausbildung:

Bezeichnung	Art der Vergütung	vorgesehen für 2025	beschäftigt am 30. Juni 2024	Erläuterungen	
				1	2
Anwärter	Anwärterbe- züge				
Auszubildende	Ausbildungs- vergütung	1,00	1,00	Kinderpflege. & Erzieher	
insgesamt		1,00	1,00		

II. Ergänzende nachrichtliche Aufgaben Abschnitte bzw. Unterabschnitte (Kameralistik)

Teilhaushalte Abschnitt bzw. Unterabschnitt Kamrealistik	Hauptprodukt- bereich Produktbereich	Wahl- beamte UA000 - A15	Besoldungsgruppen										UA insgesamt	
			1	2	3	4	5	6	7	8	9a	13	15	
insgesamt		1,00												
Entgeltgruppen														
UA 060			0,20											0,20
UA 130			0,22											0,22
UA 352			0,20					0,60						0,80
UA 464			0,59		8,60					4,05		0,85	1,00	15,09
UA 460			0,10											0,10
UA 570			1,15	1,40		1,00			1,00					4,55
UA 630			0,07			2,92	0,68				0,75			4,41
UA 700			0,10			2,00					1,00			3,10
UA 750			0,07			0,23								0,29
UA 815						1,00			1,00					2,00
UA 880			0,11			1,40	0,23				0,25			1,99
insgesamt 32,75			2,80	1,40	8,60	8,55	0,90	0,60	6,05	2,00	0,85	1,00		